

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на опалення
Малярна ділянка

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 87,607 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11789 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,527 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 липня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-100-1	Установлення змішувальних вузлів для припливної вентиляційної установки	вузол	1	2533,82	77,73	2534	2408	78	28,1550	28,16
2	C1630-1480 варіант 1	Змішувальний вузол з водяним нагрівачем - УСВК1-6	шт	1	2407,82 28127,10	3,33	28127	-	3	0,0387	0,04
3	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів	100Вт	0,01064	15926,75 13316,68	-	169	142	-	167,1900	1,78
4	C130-555- 2-9 варіант 1	Радіатори опалювальні TOP-50 "РАСАЛ"	сек.	7	491,77	-	3442	-	-	-	-
5	KP15-92-2	Установлення реєстрів з труб сталевих електросварних, діаметр нитки реєстра 89 мм	100м	0,16	5732,20 5454,91	-	917	873	-	67,6200	10,82
6	C130-588	Реєстри опалювальні із сталевих електросварних труб, діаметр нитки 89 мм	м нитки	16	1705,36	-	27286	-	-	-	-
7	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	4	34,22 31,29	-	137	125	-	0,3450	1,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & С130-474- 1 варіант 1	Крани для спуску повітря "Маєвського"	шт	4	38,76	-	-	155	-	-	-	-
9 КР15-97-1	Установлення арешніок пароводорозподільчих із сталевих труб, діаметр когтуса арешніок 76 мм	арешніка	1	$\frac{5296,93}{1659,94}$	$\frac{30,73}{1,32}$	5297	1660	$\frac{31}{1}$	$\frac{19,4100}{0,0153}$	$\frac{19,41}{0,02}$	
10 КР15-15-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,1	$\frac{8162,36}{7991,84}$	$\frac{41,35}{35,22}$	816	799	$\frac{4}{4}$	$\frac{93,4500}{0,3996}$	$\frac{9,35}{0,04}$	
11 КР15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,08	$\frac{8087,96}{7895,63}$	$\frac{41,35}{35,22}$	647	632	$\frac{3}{3}$	$\frac{92,3250}{0,3996}$	$\frac{7,39}{0,03}$	
12 КР15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,18	$\frac{7881,06}{7667,30}$	$\frac{41,35}{35,22}$	1419	1380	$\frac{7}{6}$	$\frac{89,6550}{0,3996}$	$\frac{16,14}{0,07}$	
13 КР15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,06	$\frac{10813,91}{10475,34}$	$\frac{60,30}{51,37}$	649	629	$\frac{4}{3}$	$\frac{122,4900}{0,5828}$	$\frac{7,35}{0,03}$	
14 С113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	10	<u>95,40</u>	-	954	-	-	-	-	
15 С113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	8	<u>126,34</u>	-	1011	-	-	-	-	
16 С113-40	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	18	<u>159,96</u>	-	2879	-	-	-	-	
17 С113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	6	<u>230,16</u>	-	1381	-	-	-	-	
18 С1630-1492 варіант 1	Вентилі запірні муфтові, діаметр 25 мм	шт	2	<u>214,32</u>	-	429	-	-	-	-	
19 С1630-1491 варіант 1	Вентилі запірні муфтові, діаметр 15 мм	шт	1	<u>144,05</u>	-	144	-	-	-	-	
20 С1630-1494 варіант 1	Вентилі запірні муфтові, діаметр 32 мм	шт	2	<u>294,61</u>	-	589	-	-	-	-	
21 С1630-1496 варіант 1	Вентилі запірні муфтові, діаметр 50 мм	шт	2	<u>572,61</u>	-	1145	-	-	-	-	
22 & С130- 1106-1 варіант 1	Вентиль терморегулюючий, діаметр 15 мм з термостатичною головкою	шт	3	<u>680,00</u>	-	2040	-	-	-	-	

